
 
Lipno 26.01.2024 r. 

PUK.341-01PN/2024 
 

 

Dotyczy postępowania: „Usługa odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów o kodzie 19 12 
12 z IK Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o. o. 

 

Uszczegółowienie Specyfikacji 
 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o. o. udziela odpowiedzi na pytania, które 
wpłynęły na ogłoszone postępowanie, wprowadzając je jednocześnie jako uszczegółowienie do 
SWZ powyższego przetargu: 
 
Pytanie 1: 
Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów,  
ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?  
Odpowiedź 1: 
Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 
 
Pytanie 2: 
Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów? 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w powyższym zakresie spełniających wymagania SWZ. 
 
Pytanie 3: 
Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy? 
Odpowiedź 3: 
Zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców wyłącznie na podmioty spełniające warunki SWZ. 
 
Pytanie 4: 
Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.  
Odpowiedź 4: 
Zamawiający nie dysponuje zdjęciami odpadów, zgodnie z warunkami SWZ Zamawiający zaleca 
przeprowadzenie wizji lokalnej. 
 
Pytanie 5: 
Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga? 
Odpowiedź 5: 
Około 23 Mg – zgodnie z dopuszczalną ładownością pojazdu. 
 
Pytanie 6: 
Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający?  
Odpowiedź 6: 



Zamawiający nie określa dziennej ilości zamówień, w zależności od zapotrzebowania i ilości zgromadzonych 
odpadów będą realizowane zamówienia. Należy zwrócić uwagę na średnie przeliczenie wolumenu całości 
zamówienia na dni robocze przypadające w danym miesiącu.  
 
Pytanie 7: 
Jakiego rodzaju pojazdu wymaga Zamawiający? 
Odpowiedź 7: 
Zamawiający przewiduje realizację zamówienia ciągnikami siodłowymi z naczepą typu „łódka” 
 
Pytanie 8 
Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów? 
Odpowiedź 8 
Zamawiający nie wymaga podstawienia kontenerów. 
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